Директору
МКОУ ДО «ДЮЦ Ачинского района»

Л.В.Нечипоренко

________________________________

________________________________
(ФИО родителей, законных представителей)

_____________________________________________
( адрес проживания)

____________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына /дочь/________________________________________________________________________
    (Ф.И.О. ребенка полностью)

Год  рождения_______________ число ____________месяц___________________________
Проживающего по адресу ______________________________________________________
обучающегося школы ________________________________________ класса ___________,

С Уставом, лицензией, регламентом, общеобразовательной программой, правами, обязанностями обучающихся и родителей,   другими локальными актами образовательной организации ознакомлен (а)  _____________

 (Подпись)
(Ф.И.О.) родителя  (законного представителя)
«_____»________________ 201__ г.
____________________________

 (подпись)